
POZIV DAVČNIM ZAVEZANCEM
za viozitev napovedi za Odmero davka od stavb in prispevka"
za gradnjo zakkmiSC

Po 170. <51ena zakona o davkih obcanov (Uradni list SRS St. 7/72,
3/73), 27. clenu odloka o zakloniSdih na obmocju mesta Ljubljana
(Uradni list SRS, st. 14/73) in odloku o davkih obcanov (Uradni list
SRS 14/74) je skupScina obcine Ljubljana Moste-Pclje, dolocila, da
je treba vloziti do 31. maja 1974

NAPOVED ZA ODMERO DAVKA OD STAVB
IN PRISPEVKA ZA GRADNJO ZAKLONISC.

Napoved morajo vloiiti zavezanci, ki imajo stavbe, dele stavb, sta-
novanja in garaze in vsi lastniki kot drugi kupci takih stanovanj (drugi
lastniki), ne glede na to, ali jih lastniki uporabljajo sami ali jih dajejo
v najem. Ravno tako morajo vloziti daveno napoved zavezanci davka
naposest pocitniskih hisic (vikendov).

Zavezancem, ki so pravilno izpolnili in oddali popisni list za stano-
vanjske, pocitniske in poslovne prostore, napov«di ni treba vloziti,
ker bo davena uprava upostevala podatke iz popisnega lista s poprav-
ki, ki jih vsebuje odlok o davkih obdanov (Uradni list SRS, st.
14/74)

Zavezancem, ki so do 31. maja 1974 izpolnili in predlozili popisne
liste za stanovanjske, poditniske in poslovne prostore, ni treba vloziti
predpisanih davfinih napovedi po tern pozivu.

Zavezanec, ki mora vloziti napoved za odmero davka od stavb in
prispevka za zaklonisda, pa je ne vlozi v roku, doloccnem v tem
pozivu, mora na ra£un povecanega davka in prispevka placati 5 % od
odmerjenega zneska.

Zavezanec, ki ne vlozi napovedi za odmero davka od stavb in
prispevka za gradnjo zaklonisc niti v poznejScm roku na vroceni
osebni poziv, mora na ra£un povecanega davka in prispevka plafiati
10 % od odmerjenega zneska.

Obrazec za daveno napoved dobite v sprejemni pisarni uprave
skupscine obcine.
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